
Zarządzenie Nr 39 

Burmistrza Miasta Działdowo   

z dnia 17.05.2024 r.  

 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej 

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2024, poz. 424) oraz § 3 ust. 2 pkt 3 Uchwały  

Nr LVIII/482/23 Rady Miasta Działdowo z dnia 4 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego  

w Działdowie zarządzam, co następuje: 

  

§ 1  

 

Odwołuję ze składu Zespołu  Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej st. asp. Artura Niewidziałę – przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji  

w Działdowie. 

     

§ 2 

 

Powołuję w skład Zespołu  Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy  

Domowej asp. szt.  Rafała Sękowskiego – przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji  

w Działdowie. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Burmistrz  

/-/ Grzegorz Mrowiński 
 

                                                                                                       

 


